

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº202334EM35863HEAPA



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/03/2023 15:40

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 279510844

COTAÇÃO Nº 35863 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA MAR/2023

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	03/04/2023	28 ddl	CIF	null
2	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	03/04/2023	30/60 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	COLA PARA CANO PVC.POTE 175GR - POTE	40239	-	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,7500	R\$ 0,0000	-	3 Pote	R\$ 41,2500	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
7	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA	43156	-	- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 276,0000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
9	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS	1655	-	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO - COBRECUM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	-	100 Metros	R\$ 210,0000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
11	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE	40291	-	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
13	MARTELO DE BORRACHA 60MM	64658	-	MARTELO DE BORRACHA 60MM - VONDER	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 22,5000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30

14	<u>MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG</u>	51324	:	<u>MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - VOTORANTIM</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Laqares</u>	null	:	<u>R\$ 69,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>30 Saco</u>	<u>R\$ 2.097,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> 31/03/2023 15:30
16	<u>PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M2 (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL</u>	50396	:	<u>PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Laqares</u>	null	:	<u>R\$ 423,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>15 Metro Quadrado</u>	<u>R\$ 6.345,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> 31/03/2023 15:30
17	<u>ROTULADOR ELETROICO BROTHER PT-80 - > - PORTATIL - VISOR COM INSTRUcoes EM PORTUGUES - FUNCAO DATA E HORA CARACTERISTICAS DO HARDWARE - MATERIAL DA FITA NAO LAMINADA - FAMILIA DA FITA M TAPE - TAMANHOS DE FITA 9 E 12 MM - COMPRIMENTO DA FITA 8 M - TECNOLOGIA DA FITA TRANSFERENCIA TERMICA - LCD SIM (12 CARACTERES X 1 LINHA) - RESOLUCAO DA IMPRESSAO 230 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSAO 7.5 MM/SEG - TECLADO QWERTY - CORTADOR MANUAL CARACTERISTICAS DO SOFTWARE - AUTO POWER OFF - NUMERO DE FONTES 1 - ESTILOS DE FONTES NORMAL, NEGRITO, CONTORNO, SOMBRA, ITALICO, ITALICO SUBLINHADO, NEGRITO ITALICO, SHADOW ITALIC, VERTICAL - NUMERO DE ESTILOS 9 - SIMBOLOS INCORPORADOS 71 - ALTURA MAXIMA DE IMPRESSAO 7 MM - MAXIMO DE LINHAS DE IMPRESSAO 2 - IMPRESSAO VERTICAL - INSERCAO DE TEXTO - IMPRESSAO DA DATA/HORA - DIMENSOES DA ESTRUTURA 110 X 199 X 56 CM MODELO PT-80. GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. - UNIDADE</u>	33356	:	<u>ROTULADOR ELETROICO BROTHER PT-80 - BROTHER</u>	<u>Avulsa</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Laqares</u>	null	:	<u>R\$ 420,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 420,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira Moura</u> 31/03/2023 15:30
18	<u>TAMPA P/ RALO QUADRADO</u>	39951	:	<u>TAMPA P/ RALO</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De</u>	null	:	<u>R\$ 19,2000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 384,0000</u>	<u>Rosana De Oliveira</u>

150MM ACO INOX
COM CAIXILHO -
PEÇAQUADRADO
150MM ACO
INOX.COM
CAIXILHO -
RALINOXAraujo
Lagares

Moura

31/03/2023
15:30**Total
Parcial:** 194.0 R\$
10.755,7500

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 X 3/4	16887	:	- ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 X 3/4 - PLASTUBOS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 0,5320	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 1,5960	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
2 ARGAMASSA COLANTE AC III	31425	:	ARGAMASSA COLANTE - ASSENTAMÁIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 39,2000	R\$ 0,0000	-	25 Quilograma	R\$ 980,0000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
3 CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA	43160	:	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA - PLASTUBOS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 17,5140	R\$ 0,0000	-	2 Barra	R\$ 35,0280	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
5 CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE	40327	:	CONEXAO T PVC 25MM - PLASTUBOS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 0,8540	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 1,7080	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
6 DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICAÇÃO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM	43171	:	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO - IRWIN	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 27,8600	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 139,3000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
8 DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -> COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR)	4732	:	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - METALFLEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 53,0600	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 1.061,2000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
10 JOELHO 25 LISO - UNIDADE	40365	:	JOELHO 25 LISO - PLASTILIT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 0,5740	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 5,7400	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
12 LUIVA PVC 25MM LL - SOLDÁVEL -> LUIVA 25 LISO - UNIDADE	61	:	LUIVA PVC 25MM LL - SOLDÁVEL - PLASTUBOS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 0,7840	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 3,9200	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
15 PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, USO EM PAREDE), COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM	40966	:	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIF - INCE	MT	PM DOS REIS LTDA	null	:	R\$ 89,9000	R\$ 0,0000	-	50 Metro Quadrado	R\$ 4.495,0000	Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30

BIANCO - METRO
QUADRADO

19	<u>VASO SANITARIO</u> <u>COM CAIXA</u> <u>ACOPLADA -</u> <u>UNIDADE</u>	<u>39826</u>	:	<u>VASO</u> <u>SANITARIO</u> <u>COM CAIXA</u> <u>ACOPLADA -</u> <u>ICASA SABARA</u> <u>- ICASA</u> <u>SABARA</u>	<u>UND</u>	<u>PM DOS</u> <u>REIS LTDA</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$</u> <u>395,0000</u>	<u>R\$</u> <u>0,0000</u>	<u>-</u>	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$</u> <u>395,0000</u>	<u>Rosana De</u> <u>Oliveira</u> <u>Moura</u> <u>31/03/2023</u> <u>15:30</u>
												<u>Total</u> <u>Parcial:</u>	<u>123.0</u>	<u>R\$</u> <u>7.118,4920</u>
<u>Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 10</u>														
												<u>Total</u> <u>Geral:</u>	<u>317.0</u>	<u>R\$</u> <u>17.874,2420</u>

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página